[image: image1.jpg]\ ... g
\\\\\\\ %\.\

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СКРЕБЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (ПРОЕКТ)
От  «_____»_______2021 г.

№ ____
Об утверждении перечня объектов

и видов обязательных работ и мест

отбывания исправительных работ

на территории Скребловского

сельского поселения

В соответствии со ст. 25 и ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации от 18.01.1997 г. № 1-ФЗ с целью установления обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также мест отбывания исправительных работ, администрация Скребловского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить Перечень объектов и видов обязательных работ и мест отбывания исправительных работ на территории Скребловского сельского поселения согласно приложения  № 1.

2. Уголовно-исполнительной инспекции ФКУ УИИ УФСИН России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области при необходимости внесения изменений в указанный в п. 1 настоящего постановления, предоставлять администрации Скребловского сельского поселения сведения о дополнении и/или изменении Перечня.

3. Постановление № 54 от 11.03.2020 г. «Об утверждении перечня объектов и видов обязательных работ и мест отбывания исполнительных работ на территории Скребловского сельского поселения» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Е.А.Шустрова

	Приложение № 1

к постановлению главы администрации Скребловского сельского поселения

№ ____от  __________2021 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

Объектов и видов обязательных работ

на территории Скребловского сельского поселения

	№

п/п

	Наименование организации
	Адрес организации
(юридический и фактический)
	Руководитель

объекта
	Время работы/

график работы
	Виды работ

	Кол-во мест

	1.
	Администрация Скребловского сельского поселения
	188273

Лужский район

п. Скреблово

д. 32

тел.:

58-504

58-517

58-100
	глава
администрации

Шустрова Елена Алексеевна
тел. 58-504

	С 8-00 до 16-15
Понедельник-пятница
	Благоустройство

1. Окашивание территорий

2. уборка мест сбора ТБО;

3. уборка территории;

4. уборка несанкционированных свалок

5. расчистка снега
6. Покраска детских игровых форм.
	Требования  к профессиональной подготовке отсутствуют
	4

	2.
	СКЦ «Лидер»
	188259
Лужский район

п. Межозерный, ул. Культуры

д. 1 корп. 1

61-343
	И.о. директора СКЦ «Лидер»
Склярова Наталия Витальевна

тел. 61-343
	С 11-00 до 19-00
Вторник-

суббота
	Благоустройство

1. Окашивание территорий

2. уборка территории;

3. уборка несанкционированных свалок

4. расчистка снега

	2

Приложение № 2
к постановлению главы администрации
Скребловского сельского поселения

 № ____от  __________2021 г.
ПЕРЕЧЕНЬ

Объектов и мест отбывания исправительных работ

на территории Скребловского сельского поселения

	№

п/п

	Наименование организации
	Адрес организации
(юридический и фактический)
	Руководитель

объекта
	Время работы/

график работы
	Виды работ

	Кол-во мест

	1.
	Администрация Скребловского сельского поселения
	188273

Лужский район

п. Скреблово

д. 32

тел.:

58-504

58-517

58-100
	И.о. главы

администрации

Шустрова Елена Алексеевна

тел. 58-504

	С 8-00

до 17-00

Понедельник-пятница
	Благоустройство

1. Окашивание территорий;

2. уборка мест сбора ТБО;

3. уборка территории;

4. уборка несанкционированных свалок;

5. расчистка снега.
	Требования  к профессиональной подготовке отсутствуют
	1

	2.
	ООО «КОРСА»
	188259

Лужский район

д. Домкино

тел.

8-921-866-99-92

	Директор Курманбекеева Людмила Леонидовна

сот. тел.

8-921-599-660

зам.директора

Босак Николай Александрович

Сот. Тел.

8-921-866-99-92
	С 8-00

до 17-00

Понедельник-пятница
	1.Сортировка доски

2.Распилка дров

	2

Приложение № 3
к постановлению главы администрации
Скребловского сельского поселения

 № ____от  __________2021 г.
Перечень
 объектов для  отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ, которым по медицинским показаниям рекомендован облегченный труд на территории Скребловского сельского поселения  Лужского муниципального района

	№

п/п

	Наименование организации
	Адрес организации
(юридический и фактический)
	Руководитель

объекта
	Время работы/

график работы
	Виды работ

	Кол-во мест

	1.
	Администрация Скребловского сельского поселения
	188273

Лужский район

п. Скреблово

д. 32

тел.:

58-504

58-517

58-100
	глава
администрации

Шустрова Елена Алексеевна

тел. 58-504

	С 8-00

до 16-15
Понедельник-пятница
	Благоустройство

1. уборка территории;

2. уборка несанкционированных свалок;
3. Покраска детских игровых форм.
	требования к профессиональной подготовке

Не установлено
	1